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Konrad Subda – Członek Rady Nadzorczej 

Pan Konrad Subda jest doktorem nauk ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W ramach 
prowadzonej pracy doktorskiej zajmował się problematyką zarządzania wartością polskich grup kapitałowych 
notowanych na GPW w Warszawie. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w zarządzaniu 
finansami przedsiębiorstw, obejmujące bezpośrednią odpowiedzialność za rachunkowość finansową, 
sprawozdawczość finansową oraz kontroling w spółkach prawa handlowego. 

W latach 2010–2014 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego, a następnie Prezesa Zarządu Krynica Vitamin S.A., 
sprawując nadzór nad działem księgowości oraz całością procesów rachunkowości i sprawozdawczości 
finansowej Spółki, w tym był odpowiedzialny za sporządzanie sprawozdań finansowych i prowadzenie pełnego 
systemu budżetowania. Odpowiadał również za przygotowanie Spółki do oferty publicznej oraz coroczną 
współpracę z audytorami Spółki w ramach badania sprawozdań finansowych. Wcześniej kierował pionami 
finansowymi w Dom Książki S.A. oraz LOTOS Parafiny Sp. z o.o. (podmiot zależny Grupy Kapitałowej LOTOS), 
gdzie odpowiadał za nadzór nad rachunkowością finansową, bezpośrednie raportowanie do podmiotu 
dominującego grupy kapitałowej oraz konsolidację sprawozdań finansowych. Pełnił również funkcje doradcze 
w zakresie finansów i restrukturyzacji w podmiotach z Grupy Kapitałowej Thales oraz w zakresie budżetowania 
i tworzenia systemów controllingowych w Eveline Cosmetics S.A. 

W latach 2008–2011 pracował jako wykładowca akademicki, prowadząc zajęcia obejmujące tematykę metod 
wyceny projektów gospodarczych oraz oceny kondycji finansowej przedsiębiorstw. 

W latach 2015–2018 zasiadał w Radzie Nadzorczej Krynica Vitamin S.A., a w latach 2021–2024 w Radzie 
Nadzorczej Goat Gamez S.A. Aktualnie pełni funkcje w zarządach Iuvi Development 2.0 Sp. z o.o., 
Rmanagement Sp. z o.o., Molo Surf Sp. z o.o. oraz Miejsce Sp. z o.o. 

 

 

 


